
UCHWAŁA NR XXIX/208/16
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA

z dnia 12 grudnia 2016 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2016 nr XVIII/123/16 z dnia 25 stycznia 2016r. oraz 
zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r.   
poz.446 z późn. zm.), art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016r., poz. 1870). Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2016 rok Gminy Ochotnica Dolna Nr XVIII/123/16 z dnia 25 stycznia 
2016. wprowadza się następujące zmiany:

1. Wymieniony w § 6 załącznik Nr 1: „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ochotnica 
Dolna w roku 2016 dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów 
publicznych” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na łączną kwotę 32.605,00 zł, w tym:

2) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 32.605,00 zł,

zgodnie z załacznikiem Nr 2 do uchwały.

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na kwotę 32.605,00 zł, w tym:

1) dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących na łączną kwotę 22.000,00 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych 22.000,00 zł, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  22.000,00 zł,

2) dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych na łączną kwotę 10.000,00 zł, z tego:

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000,00 zł,

3) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących na łączną kwotę 54.605,00 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych 34.605,00 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26.605,00 zł.

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8.000,00 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 20.000,00 zł,

4) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na łączną kwotę 10.000,00 zł, z tego:

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 4



§ 3. Po zmianach budżet gminy na 2016 rok wynosi:

1. dochody budżetu 37.447.023,63 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 35.172.542,25 zł

2) dochody majątkowe: 2.274.481,38 zł

2. wydatki budżetu 38.274.684,05 zł, w tym:

wydatki bieżące na kwotę 33.258.994,55 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 18.804.157,75  zł, z tego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.831.865,69 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.972.292,06 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2.809.125,21 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.203.540,59 zł

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2i 3 300.000,00 
zł

5) wydatki na obsługę długu publicznego 142.171,00 zł

wydatki majątkowe na kwotę 5.015.689,50 zł, w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.015.689,50 zł.

3. przychody budżetu 1.491.968,89 zł,

4. rozchody budżetu  664.308,47 zł.

§ 4. W wyniku dotychczas dokonanych zmian w budżecie na 2016r. ustala się wydatki majątkowe budżetu 
w wysokości 5.015.689,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Franciszek Ziemianek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/208/16
Rady Gminy Ochotnica Dolna
z dnia 12 grudnia 2016 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych z  budżetu Gminy Ochotnica Dolna w roku 2016 dla jednostek 
sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (1+2) 1 350 016,60
1. Dotacje celowe 379 865,60
w tym:
Dz. Rozdz. Treść

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 516,60

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 516,60

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 516,60

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 7 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 40 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 40 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 40 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 300 000,00

90002 Gospodarka odpadami 300 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów)  między jednostkami samorządu terytorialnego
dotyczy zadania „Demontaż i bezpieczne składowanie odpadów zawierających azbest obszaru 
województwa małopolskiego”

300 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 32 349,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 349,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 32 349,00

Wiejski Ośrodek Kultury w Tylmanowej 32 349,00

2. Dotacje podmiotowe 970 151,00
w tym:
Dz. Rozdz. Treść

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 970 151,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 827 651,00

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Górnej 222 615,00

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Dolnej 326 740,00
Wiejski Ośrodek Kultury w Tylmanowej 278 296,00

92116 Biblioteki 142 500,00
Gminna Biblioteka Publiczna w Ochotnicy Dolnej 142 500,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (1+2)
1 776 189,21

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4



1. Dotacje celowe 193 089,21
w tym:
Dz. Rozdz. Treść

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 040,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 040,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom, w tym: 4 040,00

OSP Ochotnica Dolna 4 040,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 049,21

80101 Szkoły podstawowe 4 049,21

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (dotacja na zadanie "Wspieranie dostępu do podręczników") 4 049,21

80113 Dowożenie uczniów do szkół 37 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego
(dotacja na zadanie pn. "Transport uczniów niepełnosprawnych i opieka nad nimi w czasie 
przewozu do placówek oświatowych")

37 000,00

80195 Pozostała działalność 2 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego
(dotacja na zadanie pn. "Wspieranie działań z zakresu oświaty związanych z atywizacją uczniów 
niepełnosprawnych")

2 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 15 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego
(dotacja na zadanie pn. "Zorganizowanie pomocy dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i 
zagrożonych alkoholizmem")

15 000,00

926 Kultura fizyczna 131 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 131 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego
(dotacja na zadania z zakresu kultury fizycznej) 131 000,00

2. Dotacje podmiotowe 1 583 100,00
w tym:
Dz. Rozdz. Treść

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 583 100,00

80101 Szkoły podstawowe 600 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 600 000,00

80104 Przedszkola 682 603,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 682 603,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolego 161 700,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 161 700,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

138 797,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 138 797,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4



OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 3 126 205,81

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/208/16
Rady Gminy Ochotnica Dolna
z dnia 12 grudnia 2016 r.

w złotych
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące 41 610,00 0,00 0,00 41 610,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące 65 080,00 0,00 0,00 65 080,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 15 532 851,19 0,00 26 605,00 15 559 456,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 9 567 607,00 0,00 26 605,00 9 594 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 567 607,00 0,00 26 605,00 9 594 212,00

801 Oświata i wychowanie 474 886,00 0,00 6 000,00 480 886,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 209 230,00 0,00 6 000,00 215 230,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

40 000,00 0,00 6 000,00 46 000,00

bieżące 24 600 723,19 0,00 32 605,00 24 633 328,19

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

255 000,00 0,00 0,00 255 000,00

majątkowe

majątkowe 2 144 481,38 0,00 0,00 2 144 481,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 560 555,00 0,00 0,00 1 560 555,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące 10 432 524,06 0,00 0,00 10 432 524,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 37 414 418,63 0,00 32 605,00 37 447 023,63
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 815 555,00 0,00 0,00 1 815 555,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 41610 28810 4500 24310 0 12800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41610 28810 4500 24310 0 12800 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 65080 65080 0 65080 0 0 0 0 0 130000 130000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65080 65080 0 65080 0 0 0 0 0 130000 130000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1280720,13 1280720,13 8600 1272120,13 0 0 0 0 0 995759,28 995759,28

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 1288720,13 1288720,13 8600 1280120,13 0 0 0 0 0 1005759,28 1005759,28

przed zmianą 946087,13 946087,13 8600 937487,13 0 0 0 0 0 691465,68 691465,68

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 954087,13 954087,13 8600 945487,13 0 0 0 0 0 701465,68 701465,68

przed zmianą 357695,29 357695,29 1000 356695,29 0 0 0 0 0 1599179,22 1599179,22

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 357695,29 357695,29 1000 356695,29 0 0 0 0 0 1589179,22 1589179,22

przed zmianą 357695,29 357695,29 1000 356695,29 0 0 0 0 0 1591679,22 1591679,22

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 357695,29 357695,29 1000 356695,29 0 0 0 0 0 1581679,22 1581679,221939374,51 0 0

-10000 0 0

0 0 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1949374,51 0 0

0 0

1946874,51 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

1956874,51 0 0

-10000 0 0

0

0 0

18000 0 0

1655552,81 0 0

2294479,41 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

1637552,81 0 0

0

0

0 0 0

18000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

2276479,41 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

195080 0 0

Rodzaj zadania: Własne

18

Wydatki razem:

195080 0 0

0 0 0

0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

0 0 0

41610 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

41610 0 0

0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/208/16

Rady Gminy Ochotnica Dolna

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4



przed zmianą 11556483 9486657 7908402 1578255 1624885 444941 0 0 0 68000 68000

zmniejszenie -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46605 26605 26605 0 20000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11589088 9499262 7935007 1564255 1644885 444941 0 0 0 68000 68000

przed zmianą 5865043 5009537 4319877 689660 600000 255506 0 0 0 68000 68000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26605 26605 26605 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5891648 5036142 4346482 689660 600000 255506 0 0 0 68000 68000

przed zmianą 1023013 314194 245153 69041 692603 16216 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1019013 300194 245153 55041 702603 16216 0 0 0 0 0

przed zmianą 156700 0 0 0 156700 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 161700 0 0 0 161700 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 133797 0 0 0 133797 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 138797 0 0 0 138797 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2423767,58 2121767,58 672458 1449309,58 0 2000 300000 0 0 364101 364101

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2415767,58 2113767,58 672458 1441309,58 0 2000 300000 0 0 364101 364101

przed zmianą 162500 162500 0 162500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 158000 158000 0 158000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 242080,58 242080,58 0 242080,58 0 0 0 0 0 183501 183501

zmniejszenie -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 238580,58 238580,58 0 238580,58 0 0 0 0 0 183501 183501

przed zmianą 22686495,49 18000632,49 11372600 6628032,49 2785076 1458616 300000 0 142171 4885689,5 4885689,5

zmniejszenie -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 54605 34605 26605 8000 20000 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 22719100,49 18013237,49 11399205 6614032,49 2805076 1458616 300000 0 142171 4885689,5 4885689,5

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 10433204,06 697030,26 428160,69 268869,57 4049,21 9732124,59 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10433204,06 697030,26 428160,69 268869,57 4049,21 9732124,59 0 0 0 0 0

0

10433204,06 0 0

18

Wydatki razem:

10433204,06 0 0

0 0 0

0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

64605 0 0

27604789,99 0 0

0 0

422081,58 0 0

Wydatki razem:

27572184,99 0 0

-32000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

425581,58 0 0

-3500 0 0

0

0 0

0 0 0

158000 0 0

2779868,58 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

162500 0 0

-4500

0

-8000 0 0

0 0 0

0 0

138797 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2787868,58 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

133797 0 0

0 0 0

5000

0 0

5000 0 0

161700 0 0

1019013 0 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

156700 0 0

0

0

-14000 0 0

10000 0 0

0 0

5959648 0 0

80104 Przedszkola 

1023013 0

80101 Szkoły podstawowe

5933043 0 0

0 0 0

26605

0 0

46605 0 0

11657088 0 0

801 Oświata i wychowanie

11624483 0 0

-14000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/208/16
Rady Gminy Ochotnica Dolna
z dnia 12 grudnia 2016 r.

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 095 759,28 10 000,00 1 105 759,28

60016 Drogi publiczne gminne 691 465,68 10 000,00 701 465,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 691 465,68 10 000,00 701 465,68

Modernizacja dróg gminnych 431 785,38 10 000,00 441 785,38

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 599 179,22 - 10 000,00 1 589 179,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 591 679,22 - 10 000,00 1 581 679,22

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 524 889,22 - 10 000,00 514 889,22

Wykup gruntów, regulacja prawa własności 524 889,22 - 10 000,00 514 889,22

Razem 5 015 689,50 0,00 5 015 689,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4


		2017-01-02T14:25:13+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




